令和７年６月２５日

報道関係者各位

橿原市役所 議会事務局 議事課

令和７年６月期 橿原市議会議員期末手当

令和７年６月期橿原市議会議員期末手当が下記のとおり令和７年６月３０日に支

給されます。

記

         令和７年６月期 議員期末手当額

 期末手当額 所得税 差引支給額

議 長 1,555,777 円 603,610 円 952,167円

副議長 1,390,695 円 539,561 円 851,134円

議員（１２名）

（議員１人当り）

15,277,632円

1,273,136 円

4,679,532 円

389,961 円

10,598,100円

883,175円

新議員（９名）

（新議員１人当り）

6,874,929 円

763,881 円

2,105,784円

233,976円

4,769,145円

529,905円

計（２３人） 25,099,033円 7,928,487 円 17,170,546円

橿原市 プレスリリース

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市 議会事務局 議事課

橿原市小房町 11-5

TEL:0744-47-3521（直通）

担当：大野、加茂